
ARTEFACTOS INTEGRADOS INTERIOR

SKU
P40-595-PS-3600LM-WW
P40-595-PS-3600LM-NW
P40-595-PS-3600LM-CW

P40-1195-PS-3600LM-WW
P40-1195-PS-3600LM-NW
P40-1195-PS-3600LM-CW

110°

Ángulo de 
Apertura

25.000hs

Vida Útil

CARACTERÍSTICAS ELÉCTRICAS

MODELO
Tipo de Blanco

�Temperatura Color�

Flujo Luminoso

Cálido�

3000K

3600lm

Cálido�

3000K

3600lm

Frío�

6000K

3600lm

Frío�

6000K

3600lm

Neutro

4500K

3600lm

Neutro

4500K

3600lm

Tensión

�Frecuencia�

Anti-High-Volt

�Clase�

Ángulo de Apertura

Dimerizable�

ON/OFF

CRI

SDCM

�Temperatura

THD

AC110-260V 

50-60Hz

1500V

�II�

110°

No

15.000�

≥ 80Ra

5

�-20°~+40°

<30%

P40-595-PS-3600LM P40-1195-PS-3600LM

Potencia

Eficiencia

Conexión

Corriente

Factor de Potencia

Tiempo de Arranque

Protección

Vida útil

Material

PMMA + UGR

LED SMD

Flicker

Garantía

Tamaño

Peso

MODELO P40-595-PS-3600LM P40-1195-PS-3600LM
40W

90lm/W

Empalme 

0.3A

0.98

0.5s 

IP20 

25.000hs

PS

-

4014

Sí

2 años

595x595x9mm 

1,7Kg

40W

90lm/W

Empalme 

0.3A

0.98

0.5s 

IP20 

25.000hs

PS

-

4014

Sí

2 años

295x1195x9mm 

1,8Kg

va
lo

re
s 

ex
pr

es
ad

os
 e

n 
m

m

P40-595-PS-3600LM P40-1195-PS-3600LM

CÁLIDO
NEUTRO

FRÍO

295

595

595

1195

9

9

ESCANEÁ EL� CÓDIGO 
PARA VER LOS PRODUCTOS

Embutir 40W
Panel LED



ARTEFACTOS INTEGRADOS INTERIOR

SKU
P40-595-PS-3600LM-WW
P40-595-PS-3600LM-NW
P40-595-PS-3600LM-CW

P40-1195-PS-3600LM-WW
P40-1195-PS-3600LM-NW
P40-1195-PS-3600LM-CW

110°

Ángulo de 
Apertura

50.000hs

Vida Útil

CARACTERÍSTICAS ELÉCTRICAS

MODELO
Tipo de Blanco

�Temperatura Color�

Flujo Luminoso

Cálido�

3000K

4800lm

Cálido�

3000K

4800lm

Frío�

6000K

4800lm

Frío�

6000K

4800lm

Neutro

4500K

4800lm

Neutro

4500K

4800lm

Tensión

�Frecuencia�

Anti-High-Volt

�Clase�

Ángulo de Apertura

Función Dimerizable�

ON/OFF

CRI

SDCM

�Temperatura

THD

AC110-260V 

50-60Hz

1500V

II

110°

No

15.000�

≥ 80Ra

5

�-20° +40°

<30%

P48-605-PMMA-4800LM P48-1205-PMMA-4800LM

Iluminación mejorada 
100lm/W

Chip certificado
Panel sin interferencias 

LM80 + EMC
Nuevo lente

Anti-incandilamiento
Anti-amarillentamiento 

PMMA + UGR
Larga vida útil 
50.000 hs

Cuerpo con perfiles
premium de aluminio 

IP40

Potencia

Eficiencia

Conexión

Corriente

Factor de Potencia

Tiempo de Arranque

Protección

Vida útil

Material

PMMA + UGR

LED SMD

Flicker

Garantía

Tamaño

Peso

MODELO P48-605-PMMA-4800LM P48-1205-PMMA-4800LM
48W

100lm/W

Empalme 

0.2A

0.98

0.5s 

IP40 

50.000hs

Aluminio

Sí

4014 - LM80 + EMC

No

5 años

605x605x9mm 

1,7Kg

48W

100/lm/W

Empalme 

0.2A

0.98

0.5s 

IP40 

50.000hs

Aluminio

Sí

4014 - LM80 + EMC

No

5 años

1205x305x9mm 

1,8Kg

va
lo

re
s 

ex
pr

es
ad

os
 e

n 
m

m

305

605

605

1205

11

9

CÁLIDO
NEUTRO

FRÍO

ESCANEÁ EL� CÓDIGO 
PARA VER LOS PRODUCTOS

P48-605-PMMA-4800LM P48-1205-PMMA-4800LM

Embutir PRO 48W
Panel LED


